

رونق مجدد ۱۰ هزار واحد تولیدی و صنعتی

شکست قهرمان لیگ جهانی والیبال؛

تداوم صدرنشینی ایران



برد اما تغییرات پیاپی در ترکیب تیم کشورمان از سوی لوزانو و البته خستگی تیم کانادا از ست سوم باعث شد ایران به بازی برگردد و در نهایت این بازی را ۳ بر ۲ پیروز شود. تیم ایران با این برد صدرنشینی خود را در میان بزرگان جهان حفظ کرد.

نخستین دیدار روز یکشنبه را تیم های ملی ایران و کانادا برگزار کردند. کانادا در جام جهانی ۲۰۱۵ ایران را شکست داده بود و در روز نخست این تورنمنت هم لهستان را به دردرس انداخت. این تیم برابر ایران هم شروع خوبی داشت و دو ست متوالی را

انتخابی المپیک با برگزاری چهار مسابقه پی گرفته شد که طی آن تیم های ملی والیبال ایران، استرالیا، لهستان و چین برابر حریفان خود پیروز شدند. در پایان روز دوم این رقابتها تیم ایران صدرنشینی خود را در میان بزرگان جهان حفظ کرد.

گروه ورزش: تیم ملی والیبال ایران در پایان روز دوم رقابتهای انتخابی المپیک صدرنشینی خود را در جدول رده‌بندی حفظ کرد. تیم کشورمان در دیداری دشوار برابر کانادا پیروز شد تا بدون شکست جایگاه خود را حفظ کند.روز دوم رقابتی

واکنش فتا

به حمله هکرها به

۸ سایت ایرانی

گروه اجتماعی:رئیس پلیس فتای ناجا درباره حملات سایبری اخیر به سایت‌های سازمان دولتی توضیحاتی را ارائه کرد.

سردار سیدکمال هادیان‌فر ظهر دیروز در حاشیه گردهمایی روسای پلیس‌های آگاهی ناجا با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره حملات سایبری اخیر به سایت سازمان‌هایی چون سازمان ثبت اسناد، مرکز آمار ... اظهار کرد: در روز چهارم خردادماه از طرف سه شرکت با محوریت عربستان، به ۸ سایت حمله شد که دو مورد آن منشاء داخلی و شش مورد منشاء خارجی داشت.

وی ادامه داد: البته این هکرها ربطی به دولت سعودی نداشته و از کشور عربستان بوده‌اند.

رئیس پلیس فتای ناجا با بیان اینکه این افراد و آی‌پی‌های آنان شناسایی شده و در اختیار اینترنتل قرار گرفته‌اند درباره اینکه آیا حمله مقابلی از طرف کشورمان به عربستان بوده یا خیر؟ گفت: حمله سازمان یافته‌ای وجود نداشته که اگر هم موردی بوده به شکل شخصی انجام شده است.

هادیان‌فر اضافه کرد: حمله صورت گرفته به خاطر ضعف امنیتی بوده و ما این موضوع را به صاحبان سایت‌ها اطلاع داده‌ایم.

یادداشت

حسین زاده ، مدیرعامل جدید بانک ملی ایران شد



گروه اقتصادی: وزیر امور اقتصادی و دارایی در حکمی محمودرضا حسین‌زاده را به عنوان رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل جدید بانک ملی ایران منصوب کرد.

به موجب صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده بانک‌ها در روز هشتم خرداد ، حسین زاده سرپرست فعلی بانک ملی ایران به سمت مدیرعامل جدید این بانک منصوب شد.

در بخشی از این حکم آمده است: «امید است با اکتال به خداوند متعال در جهت تحقق اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید حضوری فعال و همه جانبه داشته باشید».

حسین‌زاده، از مدیران با تجربه بانک ملی ایران بوده که دارای سوابق تخصصی و حرفه‌ای بالایی در سیستم بانکی است.

برداشتن تحریم دانشگاه‌های نروژ برای دانشجویان ایرانی

گروه ایران: وزارت خارجه نروژ با صدور دستورالعملی تحریم ورود دانشجویان ایرانی به دانشگاه های این کشور جهت تحصیل در رشته های مرتبط با انرژی هسته‌ای را لغو کرد.

بر اساس مقررات گذشته وزارت خارجه نروژ، دانشگاه های این کشور باید از ورود دانشجویان ایران به رشته هایی که در مسیر انرژی هسته ای استفاده می گردد خودداری کنند، که بر طبق دستور العمل جدید دانشجویان ایرانی از این لیست حذف شده است.

به نوشته پایگاه خبری «یو ای» نروژ از این به بعد ایرانیان نیز بر طبق قوانین عادی می توانند وارد این دانشگاه ها شوند. این گزارش می افزاید: آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام کرد که ایران به تمام تعهدات خود عمل کرده است و بر این اساس، تحریم های ایران لغو شد.

نروژ نیز از کشورهایی است که در کنار اتحادیه اروپا ایران را تحریم کرد و بعد از لغو آن، نروژ نیز تحریم ها را برداشت و این باعث ایجاد تغییراتی در قوانین نروژ نیز گردید.

سردار جلالی با انتقاد از دولت قبل در بی توجهی به هشدارها؛

دولتمردان مان هوشیارانه، بهانه‌جویی‌ها را کنار بگذارند

مقایله کنیم و نیز دشمن را بشناسیم. وی با بیان این‌که «اگر بتوانیم این کار را بکنیم استقلال ما در ابعاد مختلفی چون نظامی، اقتصادی، فرهنگی و امنیتی زیر سوال نخواهد رفت» تاکید کرد: آینده قدرت ملی کشور در توانایی سایبری نهفته است. وقتی ماهیت سرمایه‌ها در جهان امروز سایبری شده است باید در این مسیر به انباشت قدرت بپردازیم.

فرمانده قرارگاه پدافند سایبری با تاکید بر این‌که «وزارت خارجه لازم است در زمینه محاکمه چند جسون ایرانی در آمریکا به بهانه حمله آن‌ها به

زیرساخت‌های سایبری این کشور موضع‌گیری کند»، اظهار کرد: ظاهراً هنوز برای دوستان ما در وزارت خارجه فضای سایبری تعریف و معنا نشده است. وی افزود: وزارت خارجه در این زمینه باید اقامه دعوی کند و ظاهراً دوستان ما در این وزارتخانه فکر می‌کنند فضای سایبری یک مفهوم انتزاعی است تا یک مفهوم سرزمینی.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل با بیان این‌که «فضای سایبری بخشی از خاک و قلمرو سرزمینی ماست»، ادامه داد: باید این فضا را بشناسیم و از آن حفاظت کنیم تـسا در برابر تهدیدات، بازدارنده ظاهر شویم.

وی همچنین با اشاره به این‌که «توسعه فضای سایبری در زمینه‌انتخابات و مسائل سیاسی مورد استفاده قرار می‌گیرد»، اظهار کرد: در فضای انتخابات نیز شاهد هستیم که از توسعه تکنولوژی‌های سایبری استفاده

وی بـا اشاره به این‌که «معنای شناسایی

قابلیت‌های شبکه‌های مجازی، کنترل و جلوگیری از استفاده از آن‌ها نیست»، اظهار کرد: باید بگوئیم توانمندی‌های این عرصه را بشناسیم و بر آن دقیق شویم نه این‌که به دنبال کنترل و جلوگیری از استفاده از این شبکه‌ها باشیم.

فرمانده قرارگاه پدافند سایبری با اشاره به این‌که «برای پایدار شدن کشور لازم است از فرصت‌ها استفاده کنیم»، اظهار کرد: اگر می‌خواهیم کشورمان پایدار باشد باید از فرصت‌های فضای سایبری استفاده کنیم و بگوئیم قدرت‌مان را در این زمینه افزایش داده و به ساماندهی این قدرت نیز توجه داشته باشیم.

وی با اشاره به سیاست‌های کلی قراردادگاه پدافند کشور اظهار کرد: ما مجموعه‌ای از سامانه‌ها را به نام پدافند سایبری که شامل نرم‌افزار و سخت‌افزارهای تعریف شده است، فراهم کردیم و به‌طور جدی قصد داریم در این زمینه به ایجاد امنیت بپردازیم. تعریف فضای سایبری کشور و استفاده از ایـسن تعریف در غالب طراحی سخت‌افزارها و پدافند سایبری است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور همچنین طبقه‌بندی کردن زیرساخت‌های سایبری کشور را یکی دیگر از سیاست‌های قرارگاه پدافند سایبری برشمرد و گفت: لازم است زیرساخت‌های حیاطی کشور را تحت پایش قرار دهیم و هر کس در این زمینه کوتاهی کند باید مورد بازخواست قرار گیرد.

گزارشی از همایش سلامت اقتصاد

پیشنهاد تغییر یک عنوان؛ داروساز تا داروپزشک



مدیرگروه اقتصاد دارو دانشکده داروسازی دانشگاه شهید بهشتی نیز گفت: متولی سلامت ظاهرا یک وزارتخانه است و باید در عمل هم یک متولی داشته باشد چون ما نیاز به یک متولی یکپارچه در ارائه خدمات داریم.

محمد راسخ افزود: باید ذینفعان موضوع را زیر چتر وزارت بهداشت به صورت یکپارچه جمع کنیم و روشهای اجرایی را به‌صورت یکپارچه تعریف و پیاده سازی شود.

وی ادامه داد: باید خدمات جزیره ای فعلی به خدمات یکپارچه با محوریت مدیریت بیماری تبدیل شود.

معاون نظارت درمان غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی نیز گفت: باید جزیره ای کار کردن را کنار بگذاریم و زیرساخت های مکانیزه در حوزه درمان به ویژه در بخش دیابت تامین شود. کامران اصغری افزود: همچنین در صورتی که آموزش های دوره

گیر

سردار فدوی:توان نظامی

نیروی دریایی افزایش می یابد

گروه ایران: فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: توان نظامی و رزمی نیروی دریایی سپاه هر روز رو به افزایش است و امریکا جرات دست درازی به آبهای ایران را ندارد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار علی فدوی ظهر یکشنبه در مراسم گرامیداشت شهید سردار محمد نظری که در حسینیـه ترالله سپاه برگزار شد، بیان داشت: استکبار و متحدانشان ۳۷ سال در تلاش برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی ایران برگزیده می شوند به کنون ره به جایی نبرده اند و نظام جمهوری اسلامی هر روز بر توان و قدرت بازدارندگی و دفاعی اش افزوده می شود.

سردار فدوی با بیان اینکه متأسفانه برخی در دولت با ترس از قدرت پوشالی غرب سعی در رسمیت دادن به آمریکا هستند. اظهارداشت: حضرت امام (ره) از قیام سالل ۴۲ تا پایان عمرشان هیچ کدام از کشورهای استکباری و جنگ طلب را به رسمیت نشناختند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اظهار اینکه ملت ایران هیچگاه از قدرتهای پوشالی غرب واهمه ای نداشته اند، خاطر نشان کرد: مسئولانی که برای وظیفه مقدس خدمت به مردم در نظام جمهوری اسلامی ایران برگزیده می شوند به عنوان نماینده ملت سرافراز ایران نباید هیچگاه در موضع ضعف و ترس قرار بگیرند.

وی در پاسخ به اظهارات یک مقام آمریکایی در پایگاه ظفره در امارات افزود: آمریکا سالا هست برای ایجاد یک قدرت جدید در منطقه تلاش می کند حتی همراهی و همسویی برخی همدستان هم نتوانسته انها را به خواسته هایشان برساند.

سردار فدوی ابرازداشت: آمریکا پس از برجام هم به تعهداتش عمل نکرد و چهره واقعی خود را بر همگان نشان داد و همچنان سعی در نقض برجام دارد ولی هنوز مسئولانی در کشور هستند که در مقابل این بی قانونی ها و وعده شکنان درخواب غفلت بسر می برند.

وی ضمن بیان اینکه دشمن اصلی ایران، امریکا است، افزود: پس از انقلاب شکوهمند اسلامی افزایش توان رزمی و دفاعی در دستور کار قرار دارد و رهنمودهای مقام معظم رهبری نیروهای مسلح ایران هر روز بر توان دفاعی و بازدارندگیشان افزوده می شود. فرمانده ندسا خاطرنشان کرد: در رزمایش های مختلف توان دفاعی سپاه به نمایش گذاشته شده است و هر ساله شاهد رونمایی و تجهیز نظامی و راداری در دریا، خشکی و هوا هستیم.

سردار فدوی با اشاره به شخصیت سردار شهید نظری گفت: ثبت قدم شهید بزرگوار یکی از ویژگی های بی نظیر وی بود که در طول ۳۷ سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در دفاع از نظام و اصل ولایت فقیه در زبا ن و عمل به همگان اثبات کرد.